ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Sr. Robério de Paula Evaristo, agente de contratação da Prefeitura Municipal de Cascavel

torna público que será realizada a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, -

processo de contratação N° 2501.01-2024, do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DO POLO GASTRONÔMICO NO DISTRITO DE CAPONGA, NO MUNICIP10

DE CASCAVEL/CE, o edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: www.bil.org.br

e www.tce.ce.gov.br,  bem como no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), data

da sessão: 29/02/2024 as 10h0Omin. (HORÁRIO DE BRASIÍLIA).

Cascavel CE, 09 de FEVEREIRO de 2024.

ROBEDE
gente contr taç

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO DE PREGÃO

10/
CIRCULAR EM: 09/02/2024
DOE/0 POVO

I
e e

I I

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2